
obec Veselá

Hlavní barvy loga

Doplňkové barvy

CMYK: 65-56-67-49
RGB: 65-66-57
PANTONE: 447 C

CMYK: 4-56-92-0
RGB: 236-132-49
PANTONE: 715 C 

CMYK: 70-42-79-32
RGB: 72-96-65
PANTONE: 2410 C 

CMYK: 55-30-60-6
RGB: 118-142-114
PANTONE: 2263 C

         
CMYK: 4-56-92-0
RGB: 182-81-57
PANTONE: 7619 C  

CMYK: 73-55-0-0
RGB: 84-114-183
PANTONE: 4150 C

CMYK: 8-6-6-0
RGB: 232-232-231
PANTONE: 663 C

LOGO - Roboto Bold

Použitý font O tvorbě loga

Nepovolené užití loga

Doplňující font - Roboto Regular

Doplňující font - Roboto Light

ABČDĚFGHIJKLMNOPQŘŠTUVWXYZ
abčděfghijklmnopqřštuvwxyz
+@!?&;0123456789

ABČDĚFGHIJKLMNOPQŘŠTUVWXYZ
abčděfghijklmnopqřštuvwxyz
+@!?&;0123456789

Při tvorbě loga a vizuálu jsem se nechala 
inspirovat rozlehlými výhledy do okolní 
krajiny z obce Veselá, které jsou vidět 
hezky z jakéhokoliv místa ve vesnici.

Vybrala jsem k logu příjemné a zároveň 
hravé barvy, které mají evokovat přírodu. 
Logo je vytvořeno v hlavní barevné vari-
antě a poté i lineární a černobílé. Obě je 
možné použít třeba i na úřední záležitosti.

Font Roboto a jeho zmíněné řezy jsou 
volně k dispozici na google fonts.

Jediná černobílá verze loga je v linkách. 
Nevyužívat logo na příliš členitém pozadí. 
A název vesnice se musí vždy nacházet 
přímo nad logem. 

ABČDĚFGHIJKLMNOPQŘŠTUVWXYZ
abčděfghijklmnopqřštuvwxyz
+@!?&;0123456789

UTB ve Zlíně | Fakulta multimediálních komunikací | Ateliér Grafický design | Jméno Příjmení | 2. ročník 2020 | Jednotný vizuální styl obce VeseláLucie Gajdošová



obec Veselá

Piktogramy
Navržená série piktogramů k rychlejší orientaci. 
Je možné je využít na důležité místa v obci, nebo
také na pravidelně pořádané akce. 

Obecní knihovnaFotbalové hřiště

HasičiLogo vesniceLesní hospodářství Kaple Sv. Anny

Košt slivovice Košt slivovice

Obecní knihovna Hvozdná

Kl
eč

ův
ka

Slušovice

Knihovna se nachází v budově hospody 
Veselanka. Vchod najdete hned z boční 
strany přímo od parkoviště. 

Fotbalové hřiště
Fotbalové hřiště oddílu TJ Sokol Veselá.
Sport se zde těší velké oblibě už od roku 
1935. Tréninky probíhají vždy v úterý, 
středu a pátek vždy od šesti hodin. 

Dobrovolní hasiči
V současnosti má sbor okolo 120 členů 
všech věkových kategorií. Sbor velmi 
intenzivně pracuje hlavně s mládeží, 
která tvoří budoucnost každého sboru.

Kaple Sv. Anny
Kaplička stojící ve středu obce byla 
zasvěcená sv. Anně. Slouží pro konání 
náboženských obřadů jako pouť a hody.

Mapa obce Veselá

Historie vesnice

Veselá, samostatná obec na bývalém 
statku klečůvském tak stojí na kopci 
západně od Slušovic, asi 12 km směr 
od Zlína, 346 m nad mořem. Silnicí byla  
spojena s Klečůvkou a Slušovicemi.

Obec Veselá se poprvé připomíná roku 
1407 jako součást lukovského panství.

Fotbalové hřiště

Obecní knihovna

Les Nad kouty

Dobrovolní hasiči

Kaple Sv. Anny

ZOO Lešná Zlín

Obecní úřad obce Veselá

Fotbalové hřištěTJ Sokol Veselá

Hasiči Veselá

Dobrovolní hasiči

Kaple Sv. Anny

Obecní knihovna

obec Veselá

Fotbalové hřiště

UTB ve Zlíně | Fakulta multimediálních komunikací | Ateliér Grafický design | Jméno Příjmení | 2. ročník 2020 | Jednotný vizuální styl obce VeseláLucie Gajdošová



UTB ve Zlíně | Fakulta multimediálních komunikací | Ateliér Grafický design | Jméno Příjmení | 2. ročník 2020 | Jednotný vizuální styl obce VeseláLucie Gajdošová



obec Veselá

Pouť Sv. Anny

Sobota 

Neděle

14.00 – Veselá–Fastav Zlín

17.30 – TJ Sokol Veselá–TJ Tatran Halenkov

Utkání starých gard

O pohár hejtmana Zlínského kraje

Představení pro děti

11.00 –  Pouťová mše svatá v kapli

15.00 – Zlínská cimbálová muzika 

16.00 – Klaun Brdík 

Rozvícení 
stromku

Společné zpívání vánočních koled

Mikulášské dílničky pro děti

Vesnický vánoční jarmark

Zpívání

Tvoření

Dárky

obec Veselá
Rodičovská
Hawai party

Na programu je také bohatá tombola

Čeká Vás exotické taneční vystoupení

Své milované ratolesti určitě nechce doma 

obec Veselá

Rodičovská
Hawai party

Na programu je také bohatá tombola

Čeká Vás exotické taneční vystoupení

obec Veselá

Rozvícení 
stromku

Společné zpívání vánočních koled

Mikulášské dílničky pro děti

Vesnický vánoční jarmark

Zpívání

Tvoření

Dárky

obec Veselá

UTB ve Zlíně | Fakulta multimediálních komunikací | Ateliér Grafický design | Jméno Příjmení | 2. ročník 2020 | Jednotný vizuální styl obce Veselá


